Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68
Centro – CEP 88.640-000

Bom Jardim da Serra – SC
Fone: 49 3232-0196

www.bomjardimdaserra.sc.gov.br

“Capital das Águas”

1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 87/2022

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 08/2022

 Termo Retificativo nº 01

O Senhor Pedro Luiz Ostetto, Prefeito Municipal de Bom Jardim da Serra, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação das informações

constantes no Edital de TOMADA DE PREÇOS Nº 08/2022, como segue abaixo:

Preâmbulo do Edital, como segue abaixo:

Onde lia-se

Leia-se

Administração Local                               5.470,49

Serviços Preliminares                               3.486,65

Demolição                               1.819,48

Movimentação de Terra                             11.535,32

Drenagem Pluvial Inicial                             38.697,93

Drenagem Pluvial Final                             37.461,52

Pavimentação Inicial                           133.427,20

Pavimentação Final                           117.065,27

Passeios Inicial                             60.008,61

Passeios Final                             50.130,33

Sinalização Viária                             16.093,60

Mobilização e desmobilização                               3.255,64

http://www.bomjardimdaserra.sc.gov.br/

      Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68
Centro – CEP 88.640-000

Bom Jardim da Serra – SC
Fone: 49 3232-0196

www.bomjardimdaserra.sc.gov.br

“Capital das Águas”

2

Perfil Metálico                               4.631,10

Meio-fio de travamento pavimentação                             33.364,91

Canteiro de Obras                               3.661,20

Ficam inalteradas as demais disposições do Edital.

Bom Jardim da Serra, 17 de outubro de 2022

Pedro Luiz Ostetto

Prefeito Municipal

http://www.bomjardimdaserra.sc.gov.br/

		2022-10-17T14:52:46-0300
	PEDRO LUIZ OSTETTO:52202844953
	Eu sou o autor deste documento